
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 
Rada Gminy Świnice Warckie postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach inwestycyjnych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 200 023,21 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, określonych 
w odrębnych ustawach w wysokości 557 523,21 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w wysokości 
600,35 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 641 899,65 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Próchniewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7863



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 

 01095  Pozostała działalność 75 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 

600   Transport i łączność 1 035 516,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 035 516,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 035 516,00 

Razem: 1 110 516,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00 

 01095  Pozostała działalność 85 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

600   Transport i łączność 1 410 516,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 375 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 035 516,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 516,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 
 85195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 000,00 
 92195  Pozostała działalność -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

Razem: 1 510 516,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Altanka Integracji - Wspólna Przestrzeń dla Mieszkańców  20 000,00 
600   Transport i łączność 1 410 516,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

   Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Wyganów 175 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 104471E Kosew Mały - Bielawy 200 000,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 035 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7863



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 516,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 104471E Kosew Mały - Bielawy 1 035 516,00 
851   Ochrona zdrowia 20 000,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

   Wyposażenie kuchni szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 20 000,00 
Razem 1 450 516,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 400 000,00 

  
Razem: 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7863


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-07-24T12:25:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




